
Snabbare leveranser när Apotea skickar
paket från Varberg
Apotea, Sveriges största nätapotek, har börjat leverera ut tusentals paket från sitt
nybyggda och helautomatiserade logistikcenter i Varberg. Efter en period av tester har
produktionen trappats upp i snabb takt.

”Det här är en viktig milstolpe för oss. Att gå från testmiljö till att nu ha full produktion igång
visar vilken styrka vi har i samarbetet mellan våra logistik-, IT- och leveransteam. Tack vare
den nya anläggningen kan vi skala upp kapaciteten snabbt och möta våra kunders behov ännu
bättre”, säger Anna-Karin Dahlgren, platschef på Apotea i Varberg.

Logistikcentret på 30 000 kvadratmeter rymmer automationslösningar utvecklade tillsammans
med SSI Schäfer. Anläggningen har en tydlig hållbarhetsprofil med gröna energilösningar och
en solcellsanläggning på taket, certifierad enligt miljöklass Silver.

”Satsningen i Varberg är strategiskt viktig för Apotea och gör oss ännu mer konkurrenskraftiga.
Med automation i världsklass kan vi öka kapaciteten rejält och erbjuda snabbare och mer
hållbara leveranser. Med två logistikcenter kan vi nu nå kunder från norr till söder – snabbare
än någonsin”, säger Pär Svärdson, vd på Apotea.

Apotea driver sedan tidigare ett logistikcenter i Morgongåva i Uppsala län, där företaget under
flera år investerat i automation. Tillsammans med den nya anläggningen i Varberg får Apotea
ytterligare flexibilitet och kan nu leverera till hela landet med ännu högre hastighet och
precision.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Pär Svärdson, VD Apotea
Tel: 070-497 42 37
E-post: par@apotea.se

Anna-Karin Dahlgren, Platschef Apotea Varberg
Tel: 073-408 81 01
E-post: anna-karin.dahlgren@apotea.se
 

Apotea är Sveriges ledande nätapotek baserat på marknadsandel med målet att bli det största
apoteket i Sverige och därmed även i Norden. Med marknadens bredaste sortiment, låga priser
och snabba leveranser underlättar Apotea vardagen för sina tre miljoner aktiva kunder. I E-
barometerns kundundersökning 2024 toppade Apotea listan över konsumenternas favorit bland
e-handelsaktörer för sjunde året i rad. Sedan 2022 verkar koncernen även i Norge genom sitt
norska dotterbolag Apotera.


